ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM

CNPJ: 95.995.130/0001-18

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 18/2022 - PR

Processo Administrativo: 29/2022

RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289 Processo de Licitagao: 29/2022

C.E.P:  89638-000 - Vargem -SC Data do Processo: 20/04/2022
Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAGAO DE PROCESSO LICITATORIO

O(a) Prefeita Municipal, MILENA ANDERSEN LOPES BECHER, no uso das atribuicées que lhe séo
conferidas pela legislagcdo em vigor, especialmente sob Lei n° 10.520/02 e em face aos principios ordenados
através da Lei n° 8.666/93 e alteracdes posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua

equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitacdo nestes termos:

a) Processo Nr. 29/2022

b) Licitacdo Nr.: 18/2022-PR

¢) Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

d ) Data Homologagéo: (04/05/2022

e ) Objeto da Licitacéo Contratagéo de servigos para elaboragéo de processos de selecéo.

f) Fornecedores e ltens declarados Vencedores (cfe. cotagcao)unid.

GEORGEOQO ALMEIDA  (438572)

2 ELABORACAO DE CONCURSO PUBLICO

RHEMA CONCURSOS PUBLICOS LTDA  (438690)

1 ELABORAGAO DE PROCESSO SELETIVO

3 ELABORACAO DE SELEGCAO PARA EMPREGO PUBLICO

(em Reais R$)

Quantidade Descto (%) Preco Unitario

Total do Item

UN

UN

UN

1,00 0,0000 1.750,00

Total do Fornecedor:

1,00 0,0000  2.950,00
1,00 0,0000 550,00

Total do Fornecedor:

Total Geral:

1.750,00

1.750,00

2.950,00
550,00

3.500,00
5.250,00

Vargem, 4 de Maio de 2022.

MILENA ANDERSEN LOPES BECHER
PREFEITA MUNICIPAL




